
APF SOUTH JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年4月16日（土曜日）

開催場所:福岡県福岡市ؙパピヨン24ガスホール

カテゴリー:ウィメンズؙフィットウェアモデル / Women's Fitwear model

1 2 3 4
1 008．家吉 ティナ 1 1 2 1 2
2 005．劉 暁静 2 2 1 2 4
3 001．本田 麻由美 4 3 3 3 6
4 004．鷲﨑 佳子 3 5 4 4 8
5 007．山中 麻衣 5 4 5 5 10
6 006．髙橋 里恵 6 6 6 6 12

カテゴリー:メンズ フィットネスモデル / Men's Fitness model

1 2 3 4
1 002．吉岡 繁光 1 1 1 1 2
2 003．鍬野 隆秀 2 3 2 2 4
3 009．阿部 真悟 3 2 3 3 6
4 010．佐々木 裕太郎 4 4 4 4 8

カテゴリー:クラシックサーフモデル / Classic Surf model

1 2 3 4
1 012．藤瀬 亮 1 1 1 1 2
2 013．中谷 祐至 2 2 2 2 4
3 011．郷津 陽祐 3 3 3 3 6

カテゴリー:ビキニモデル / Bikini model

1 2 3 4
1 015．鈴木 智伽 1 2 1 1 2
2 014．落合 真彩 2 1 2 2 4
3 005．劉 暁静 3 3 3 3 6
4 017．安藤 愛美 4 4 5 4 8
5 016．前田 麻衣子 5 5 4 5 10
6 019．日名田 瑞姫 7 6 6 6 12
7 018．安武 沙也香 6 7 7 7 14

カテゴリー:メンズ アスリートモデル ショートマン / Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4
1 012．藤瀬 亮 1 1 1 1 2

カテゴリー:メンズ アスリートモデル トールマン / Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4
1 013．中谷 祐至 1 2 1 1 2
2 011．郷津 陽祐 2 1 2 2 4
3 023．合六 慧太 3 3 3 3 6
4 022．野田 健介 4 4 5 4 8
5 024．河野 寛樹 5 5 4 5 10
6 021．冨保 佑斗 6 6 6 6 12
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APF SOUTH JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年4月16日（土曜日）

開催場所:福岡県福岡市ؙパピヨン24ガスホール

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー / Physique model firsttimer

1 2 3 4
1 028．阿部 真吾 1 1 1 1 2
2 029．豊田 蒼生 2 2 2 2 4
3 030．桜満 裡夢 3 4 3 3 6
4 027．石田 皓人 4 3 4 4 8
5 025．川崎 純一 5 5 5 5 10
6 021．冨保 佑斗 6 6 6 6 12

カテゴリー:ランウェイモデル ショートドレス / Runway model shortdress

1 2 3 4
1 008．家吉 ティナ 1 1 1 1 2
2 014．落合 真彩 2 2 2 2 4
3 016．前田 麻衣子 3 3 3 3 6
4 031．前田 菜々子 4 4 4 4 8

カテゴリー:フィジークモデル クラス20 / Physique model class 20

1 2 3 4
1 028．阿部 真吾 1 1 2 1 2
2 032．曽根 隼 3 2 1 2 4
3 029．豊田 蒼生 2 3 3 3 6

カテゴリー:フィジークモデル クラス30 / Physique model class 30

1 2 3 4
1 033．江島 大輔 1 1 2 1 2
2 011．郷津 陽祐 2 2 1 2 4

カテゴリー:フィジークモデル クラス40 / Physique model class 40

1 2 3 4
1 030．桜満 裡夢 1 1 1 1 2

カテゴリー:スポーツモデル マスターズ / Sports model masters

1 2 3 4
1 034．石井 誠 1 1 1 1 2

カテゴリー:ランウェイモデル ロングドレス / Runway model longdress

1 2 3 4
1 014．落合 真彩 1 1 1 2 2
2 015．鈴木 智伽 2 2 3 1 4
3 031．前田 菜々子 3 3 2 3 6
4 017．安藤 愛美 4 5 4 4 8
5 007．山中 麻衣 5 4 5 5 10

カテゴリー:フィジークモデル 60kg未満 / Physique model -60kg

1 2 3 4
1 027．石田 皓人 1 2 1 1 2
2 025．川崎 純一 2 1 2 2 4
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APF SOUTH JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年4月16日（土曜日）

開催場所:福岡県福岡市ؙパピヨン24ガスホール

カテゴリー:フィジークモデル 65kg未満 / Physique model -65kg

1 2 3 4
1 028．阿部 真吾 1 1 1 1 2
2 033．江島 大輔 2 2 2 2 4
3 030．桜満 裡夢 3 3 3 3 6

カテゴリー:フィジークモデル 65kg以上 / Physique model +65kg

1 2 3 4
1 032．曽根 隼 1 1 1 1 2

カテゴリー:スポーツモデル / Sports model

1 2 3 4
1 036．安部 裕 1 1 1 1 2
2 034．石井 誠 2 2 2 2 4

カテゴリー:モノキニクラス / Monokini class

1 2 3 4
1 005．劉 暁静 1 1 1 1 2
2 001．本田 麻由美 2 2 2 2 4
3 018．安武 沙也香 3 3 3 3 6
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